UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:      /UBND-VHTT
V/v gia hạn thời gian nhận tác phẩm dự thi

Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch Bắc Kạn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 06/02/2024, Ban Tổ chức Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch Bắc Kạn năm 2024

ban hành Kế hoạch số 20/KH-BTC và Thể lệ số 03/TL-BTC về Cuộc thi Ảnh đẹp

Du lịch Bắc Kạn năm 2024 (Cuộc thi).

Ngày 20/6/2024, UBND thành phố nhận được Thông báo số 129/TB-BTC

của Ban Tổ chức Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch Bắc Kạn năm 2024 về việc gia hạn thời

gian nhận tác phẩm dự thi Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch Bắc Kạn năm 2024.

Để tiếp tục tuyên truyền, thông tin, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho các tác giả

tham gia Cuộc thi; Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo gia hạn thời gian nhận tác

phẩm dự thi Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch Bắc Kạn năm 2024 như sau:

Tại phần III, mục 1 Kế hoạch số 20/KH-BTC và phần III, mục 1 Thể lệ số

03/TL-BTC quy định thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày 01/3/2024 đến ngày

30/6/2024, nay gia hạn: Thời gian nhận tác phẩm dự thi đến hết ngày 20/7/2024.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Kế hoạch số 20/KH-BTC và Thể lệ

số 03/TL-BTC.

Uỷ ban nhân dân thành phố rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, hỗ trợ

chia sẻ thông tin và tham gia tích cực của các cơ quan, đơn vị tổ chức, cá nhân góp

phần cho sự thành công của Cuộc thi.

 (Gửi kèm Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi Ảnh đẹp Du lịch Bắc Kạn năm 2024)./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBND TP;

- Lưu: VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-06-24T11:22:53+0700

		2024-06-24T16:08:26+0700

		2024-06-24T16:08:26+0700

		2024-06-24T16:08:26+0700